L sts A
-1 1K

£

REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E RRETHFT'GJYQESOR TIRANE
Nr_ O\ A, |  Vendimi /| =°

i ¥ Tt VENDIM
| CIVOTARITTE VETEM

Ne Tirane, sot 40 /09/2014, une Astrit Faqolli Gjyqgtar prane Gjykates se

Rrethit Gjyqesor Tirane, pasi shqyrtova dokumentat e paragitura nga z.Dritan Huqi, ne emer
te Shoqates “APFA Albanian Producers and Filmmakers Association”

KONSTATOVA
Me Vendim nr 2771, date 11/02/2010 te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane eshte

regjistruar Shoqata “APFA Albanian Producers and Filmmakers”

Me vendim nr 1, date 19/07/2014 te mbledhjes se Asamblese se Anetareve te Shoqates
“APFA Albanian Producers and Filmmakers™ eshte vendosur;

1. Presidentirii Shoqatés “APFA - Albanian Producers and Filmmakers
Association” zgjidhet z.Dritan Hugqi, lindur mé& 04/02/1975 ng Tirang, e

banues ne rruga “Cerciz Topulli” Nr76, Tirané.

2. Selia e re e shoqates do te jete: Rruga “Sami Frasheri” Pall Agimi. Sh 19, ap
336 Tirane.

Depozitimin e ketij vendimi prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

Kerkuesi kerkon depozitimin e dokumentave perkates mbi keto ndryshime, prane
Gjykates, konform ligjit.

Kerkesa dhe aktet e paraqgitura jane ne perputhje me ligjin dhe si e tille duhet te pranohen.

PER KETO ARSYE

Ne mbeshteshje te ligjit nr 8788 dhe nr. 8789, date 07/05/2001 “Per organizatat
Jofitimprurese”



VENDOSA

4;%*‘»» Ut m m eK 'érkeses
pozitimin e vendimit nr 1. date 19/07/2014 te mbledhjes se Asamblese se Anetareve te
poqates “APFA Albanian Producers and Filmmakers” ne te cilin eshte vendosur:

1. Presidentirii Shogat&s “APFA - Albanian Producers and Filmmakers
Association” zgjidhet z. Dritan Hugqji, lindur mé& 04/02/1975 né Tirang, e
banues rruga”Cerciz Topulli” Nr76, Tirané.

Selia e re e shogates do te jete: Rruga “Sami Frasheri” Pall Agimi. Sh 19, ap
336 Tirane.
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e Depozitimin e ketij vendimi prane Gjykates se Rrethit Gjyqgsor Tirane.
e Urdherimin e Zyres se Regjistrit Tregtar te beje ndyshimet perkatese.

o Kunder ketij vendimi, lejohet ankim ne Gjykanen e Apelit Tirane.




